10), illustravit vitam et opera beatae Catharinae Mariae Drexel, quae se 
consecravit in Dei laudem atque pauperum ministerium, ita ut facta sit 
exemplar excellens eius operosae caritatis et magnanimae voluntatis erga 
minus fortunatos, quae longo iam tempore sunt signa praecipua Americano
rum catholicorum. 

Haec testis Christi amoris Philadelphiae, in Foederatis Civitatibus Ame
ricae Septemtrionalis, ex locupleti familia orta est die xxvi mensis Novem
bris anno MDCCCLVIII. Quamvis mater eius praemature obiit, in familia af
fectum recepit et accuratam educationem humanam christianamque. A pa
tre et a noverca, in egenos admodum profluentibus, didicit divitias cum 
pauperibus esse dividendas. Post patris mortem Catharina Maria magnum 
hereditavit patrimonium, quo usa est ad adiuvandos missionarios variaque 
opera caritatis, praesertim vero indígenas et Afro-americanos, qui stirpium 

44-A.A.S 
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causa patiebàntur iniurias et cogebantur vivere in ignorantia, in paupertate 
et segregati. Dum ardenter eiusmodi operam daret, in corde suo percepit 
vocationem ad vitam consecratam, quae oratione, contemplatione et paeni
tentia sustentaretur et fidei propagandae faveret. Anno MDCCCLXXXVII, cum 
Romae petiisset a Summo Pontifice Leone XIII missionarios pro Americae 
indigenis, confestim responsum recepit ut ipsa missionalis fieret. Mox con
suluit suum moderatorem spiritus, deindeque decrevit non solum divitias 
sed etiam vitam suam Christo donare, semet ipsa impendens in adoratione 
Eucharistiae et in evangelizatione indigenarum et Afro-americanorum. Ad 
hunc finem instituit Congregationem feminarum consecratarum quae, vi
ventes in adoratione Iesus praesentis in Eucharistia, vim ex Ipso haurirent 
pro humana et christiana promotione eorum, qui vitae segreges et inferiores 
habebantur. Anno MDCCCXCI initium habuit opera, appellata Institutum So
rorum a SS. Sacramento pro Indis et Colorata Gente, cuius Regula anno 
MCMXIII ultimam accepit approbationem. In sua longa vita Catharina Maria 
condidit centrum missionarium et circiter LX scholas pro indigenis et Afro-
americanis, praesertim in regionibus occidentalibus et australibus Foedera
tarum Civitatum Americae Septemtrionalis, ex quibus maxime enituit scho
la v.d. « Xavier University » sita in urbe Novae Aureliae. Veluti fundatrix 
et antistita generalis fovit incrementum Congregationis suae, quae respondit 
gravissimae necessitati sociali et pastorali illius Nationis. Singulis annis in-
visebat omnes, etiam remotissimas, domus Instituti sui, cuiuscumque susci
piens sacrificia et incommoda, ubique enitens fide, spe et caritate. Sapiens 
moderatrix sororum, eas vitae suae sanctitate adduxit ut quaererent glo
riam Dei animarumque salutem, amarent orationem et apostolicos labores, 
humiliter ac perseveranter christianas exercerent virtutes, evangelica consi
lia necnon opera spiritualis et corporalis misericordiae. Vita eius mirabilis 
facta est synthesis, comprehendens adorationem Eucharistiae atque totale 
sui suorumque donum pro Corpore Christi quod est Ecclesia (cfr Col 1, 24). 
Ab anno MCMXXXV valetudo eius incepit deficere. Omnino fere immobilis 
facta, soluta a munere moderatricis Congregationis suae, procubuit in ora
tione et contemplatione Dei, et ad novissimum occursum cum Domino Iesu 
se praeparavit. Firma amplaque sanctitatis fama circumdata, terrestrem vi
tam conclusit in oppido Cornwells Heights, in Pennsylvania, die in mensis 
Martii anno MCMLV.